Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 31 имени В.В. Толкуновой

поселок Родники

ПРИКАЗ

От 31.08.2021 jsfo s’ з -  О

О назначении ответственного по питанию в МАОУ СОШ №31
на 2021-2022 учебный год

На основании приказа управления образованием администрации муниципального
образования Белореченский район от 25.08.2020 №762 «Об организации питания
обучающихся в 2021-2022 учебном году в общеобразовательных организациях
муниципального образования Белореченский район», с целью организации качественного
питания в школе, п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственным за организацию питания обучающихся 1-11 классов
Мамутенко К.А.

2. Ответственному за организацию питания:
2.1.Проводить ежедневные, еженедельные и ежемесячные мониторинги

организации питания обучающихся с 1 сентября 2021 года.
2.2.Вести и своевременно предоставлять директору информацию об организации

школьного питания (по итогам мониторинга).
2.3.Организовать контроль за качеством питания и охватом обучающихся горячим

питанием в школе с 1 сентября 2021 года.
2.4. Создать банк данных на обучающихся школы из многодетных и

малообеспеченных семей, в соответствии с требованиями, по состоянию на 1 сентября
2021 года.

2.5.Вести ежемесячный мониторинг движения обучающихся из многодетных и
малообеспеченных семей и готовить проекты соответствующих приказов.

2.6. Ежедневно проводить приемку готовой продукции в соответствии с актом
приема-передачи готовой продукции.

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ 31 Мелихов Н.Л.